
119 del 03.05.2016 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore         13,30         del giorno     09.05.2016       alle ore    13,45               

del giorno 13.05.2016   

Chieti, lì 13.05.2016 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera di Deputazione Amministrativa n°  119   del 03.05.2016. 

 

OGGETTO:  Autorizzazione Ing. Valerio per espletamento incarico “Ingegnare 

Responsabile dell’esercizio e della sicurezza dell’impianto Diga di Ponte Chiauci sul 

fiume Trigno”.  

 

  

 L’anno duemilasedici, il giorno tre (03) del mese di maggio (05) in Chieti, alle 

ore 16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala delle 

riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 3949  del 28.04.2016 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x      

4 Palozzo Bruno Membro x     

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x    

2 Serra Michele  Membro C.R.C.  x     

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.   x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n.  4 membri su 4, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig. Maria Simone.  

 

Sul punto n.   17   all’odg   

La Deputazione  

  

 Vista la nota dell’Ing. Tommaso Valerio, direttore del Consorzio, con la quale 

richiede l’autorizzazione a svolgere l’incarico di “Ingegnere Responsabile dell’esercizio 

e della sicurezza dell’impianto Diga di Ponte Chiauci sul fiume Trigno” affitatogli dal 

Consorzio di Bonifica Sud, con sede in Vasto, con delibera commissariale n. 99 del 

22.04.2016; 

Preso atto che il dipendente dichiara, sotto la propria responsabilità, che 

l’espletamento dell’incarico di cui sopra non ha alcuna attinenza con le attività del 



Consorzio e né interferirà con il suo operato di Direttore del Consorzio; 

        Ritenuto accogliere  tale richiesta; 

         Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera;  

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 24 del 28.12.2015 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2016; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

  

D E L I B E R A 

 

Di autorizzare l’Ing. Valerio Tommaso, direttore di questo Consorzio, a svolgere 

l’incarico di Ingegnere Responsabile dell’esercizio e della sicurezza dell’impianto  Diga 

di Ponte Chiauci sul fiume Trigno, conferito dal Consorzio di Bonifica Sud con sede in 

Vasto (CH)  con delibera commissariale n. 99 del 22.04.2016. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

F.to(Maria Simone) F.to(Roberto Roberti) 

 

 

 


